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 Uso de la guía de TV

 Guía de TV - La Guía de programas electrónica (EPG) provee una lista en pantalla de los programas que están siendo 
emitidos actualmente, y de las emisiones próximas de los siete días siguientes (dependiendo de las emisoras).

● 

 Esta función cambia dependiendo del país que usted selecciona (pág. 15).

● 

 Es posible que sea necesario el sistema GUIDE Plus+ para la introducción del código postal o la actualización, 
dependiendo del país que haya seleccionado. “Ver publicidad” (pág. 25)

● 

 DVB-T y los canales analógicos se visualizan en la misma pantalla de la guía de TV. Es posible que se visualicen [D] 
y [A] para distinguir DVB-T de los canales analógicos. No habrá listas de programación para los canales analógicos.

● 

 Cuando se enciende este TV por primera vez, o cuando el TV se mantiene apagado durante más de una semana, la 
Guía de TV puede tardar cierto tiempo en mostrarse completamente.

 

 1

 

 Seleccione el modo

 (pág. 20)

 

 2

 

 Vista de la guía de TV

 

● 

 Pulse de nuevo para cambiar la disposición ([Apaisado] / [Vertical]).
 Visualice [Apaisado] para ver varios canales.
 Visualice [Vertical] para ver un canal cada vez.

 

19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-22:00
22:00-23:00
23:00-23:30

Das Erste
DIY SOS
The Bill
Red Cap
Live junction
POP 100

D

BBC ONE

1

D

BBC THREE

7

D

E4

14

D

BBC FOUR

70

 Guía de TV: Vertical

 Mi 26.10.2011
 10:46

 Mi 26.10.2011

 Todos los tipos

 Todos canales

 Ejemplo: [Apaisado]

 Ejemplo: [Vertical]

Das Erste

DIY SOS

The Bill

Red Cap

19:30

20:00

20:30

21:00

The Bill
Good bye

Hot Wars

Holiday Program

Pepsi Char.

Emmerdal.
10 O’ clock News BBC

Coast

Spring watch

Panorama

D
D
D
D
D

BBC ONE

20:00 - 20:30 DIY SOS : We open in the Battersbys

1 BBC ONE

BBC THREE
E4
BBC FOUR
BBC 2W

1
7

14
70
72

Coronation Street

 Hora:

 Guía de TV: Apaisado

 Mi 26.10.2011
 10:46

 Mi 26.10.2011

 Todos los tipos

 Todos canales

 3

 1

 5

 2

 4

 6

 7

 1

 Fecha y hora actuales

 2

 Fecha de la Guía de TV

 3

 Hora de la Guía de TV

 4

 Programa

 5

 Anuncios

 6

 Posición y nombre de 
canal

 7

 [D]: DVB-T
 [A]: Analógico

 
 Dependiendo del país 
que seleccione, podrá 
seleccionar el tipo de Guía 
de TV
 [Guia por defecto] 

(pág. 45)

 Si selecciona [Lista de 
canales], aparecerá la lista de 
canales al presionar el botón 
GUIDE.

 

■

 Para volver al TV

 

 

■

 Para ver el programa

 1

 Seleccione el programa o el 

canal actual

 

 seleccionar

 acceder

 2

 Seleccione [Visualizar] (DVB)

 

Das Erste
19:30- 20:00

 Visualizar

 Programar temporizador

 

 seleccionar
 mirar

● 

 Para utilizar la programación del 
temporizador (pбg. 26)
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